

چرخه کامل مراحل درخواست دفاع از پایان نامه کارشناسی ارشد از طریق سیستم جامع آموزشی دانشگاه

مرحله	شرح	حداقل زمان تا تاریخ دفاع	مجری
۱	دانشجو پس از دریافت تأیید اجازه دفاع به صورت مکتوب از استاد راهنما، درخواست خود را (از پنجره پیشخوان خدمت در سیستم ثبت می نماید). همچنین چکیده فارسی و لاتین وارد گردد. توجه: در صورتی دانشجو می تواند درخواست دفاع نماید که تمام نمرات درسی دانشجو توسط آموزش قفل شده باشند و پرونده دانشجو در بایگانی آموزش هیچ گونه نقصی نداشته باشد در غیر اینصورت درخواست قابل تایید نمی باشد. انتخاب واحد پایان نامه در نیمسالی که دانشجو قصد دفاع دارد الزامی است. (دانشجو باید دو نسخه چاپ شده از پایان نامه را به استاد راهنما تحویل دهد)	۲۵	دانشجو
۲	بعد از تایید دانشجو، بایگان آموزش در صورت عدم نقص در پرونده دانشجو، باید از طریق پیشخوان خدمت اقدام به تایید درخواست دانشجو نماید.	-	بایگان آموزش
۳	بررسی درخواست دانشجو توسط استاد راهنمای اول پایان نامه (نظر اساتید راهنمای دوم به بعد و مشاورین توسط استاد راهنمای اول جلب شود) در صورت موافقت با درخواست دانشجو، و وارد کردن داوران پیشنهادی (۴ داور برای کارشناسی ارشد) گزینه تأیید را کلیک و سپس دو نسخه از پایان نامه به گروه مربوطه تحویل گردد.	۱۶	استاد راهنمای اول پایان نامه
۴	الف) بررسی موارد فوق ، تأیید اینکه پایان نامه از نظر کلی قابلیت دفاع دارد، و تعیین داوران پایان نامه در جلسه شورای گروه (با هماهنگی دانشکده یا پژوهشکده) ب) ارسال پایان نامه به همراه فرم اولیه ارزیابی داور به داوران (ج) وارد کردن اسامی داوران، تاریخ، ساعت برگزاری جلسه دفاع در سیستم جامع آموزشی دانشگاه و تأیید فرم درخواست (رعایت حداقل ۱۶ روز از تأیید گروه تا زمان برگزاری جلسه دفاع الزامی است) توجه: برای پایان نامه کارشناسی ارشد حداقل ۲ داور	۱۳	مدیر گروه
۵	بررسی موارد فوق، تعیین «نماینده تحصیلات تکمیلی دانشکده یا پژوهشکده» تأیید فرم درخواست (رعایت حداقل ۱۴ روز از تأیید دانشکده یا پژوهشکده تا زمان برگزاری جلسه دفاع الزامی است)	۱۱	رئیس دانشکده / پژوهشکده
۶	بررسی موارد فوق توسط آموزش دانشگاه	۱۰	مدیر امور آموزشی دانشگاه
۷	چاپ دعوتنامه های داوران و «نماینده تحصیلات تکمیلی» و فرم تأیید دریافت پایان نامه توسط داور توسط دفتر دانشکده یا پژوهشکده و امضای آنها ارسال دعوتنامه و فرم تأیید دریافت پایان نامه به داوران، ارسال «دعوتنامه نماینده تحصیلات تکمیلی» به همراه فرم «گزارش نماینده تحصیلات تکمیلی دانشکده یا پژوهشکده» و صورتجلسه دفاع، ارسال رونوشت فرم تأیید دریافت پایان نامه (تأیید شده توسط داوران) به آموزش کل توجه: پایان نامه باید حداقل ۱۰ روز قبل از دفاع به دست داوران رسیده و فرم دریافت پایان نامه را تأیید کرده باشند.	۱۰	رئیس دانشکده / پژوهشکده (دفتر دانشکده / پژوهشکده)
۸	نظارت بر حسن برگزاری جلسه دفاع، تحویل صورتجلسه دفاع به گروه مربوطه و تحویل فرم «گزارش نماینده تحصیلات تکمیلی» به دانشکده یا پژوهشکده	-	نماینده تحصیلات تکمیلی دانشکده / پژوهشکده